2

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                     Проект
           (разработан Ассоциацией «Совет муниципальных образований
                                                                                                    Республики Татарстан»)

________________(наименование исполнительного органа муниципального образования)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(примерное)

______________20____ года                                                                                №______

О представлении руководителями муниципальных учреждений _____________________ (наименование муниципального образования) сведений о доходах,                                                                           об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                                               от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах,                    об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период                       с 1 января по 31 декабря 2019 года», Указом Президента Республики Татарстан                  от 24 апреля 2020 года № УП-250 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период                             с 1 января по 31 декабря 2019 года» Уставом ________________(наименование муниципального образования) ______________(наименование исполнительного органа муниципального образования) постановляет:

1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно срок представления руководителями муниципальных учреждений ________________(наименование муниципального образования) сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей                              за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, установленный Положением о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения ________________(наименование муниципального образования), а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах,                              об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденным постановлением  ______________(наименование исполнительного органа муниципального образования)                                от __________ (дата) №______ (номер).
2. Опубликовать настоящее постановление в (наименование периодического издания, являющегося в соответствии с уставом муниципального образования источником официального опубликования муниципальных нормативных правовых актов) и на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также разместить на официальном сайте __________(наименование муниципального образования).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                       на ________________________ (фамилия, инициалы, должность ответственного лица).

Руководитель
(наименование исполнительного
органа муниципального образования)                                         ________________